
5 PRIEDAS      

                                                                                                           

  ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJŲ EVAKAVIMO IR PRIĖMIMO  KOMISIJOS (2020-12-29 ĮSAKYMAS Nr. A-1859) 

KONTAKTINIAI DUOMENYS  

 
 

Eil. 

Nr. 

 

Institucijos, įstaigos 

pavadinimas 

 

Pareigų pavadinimas 

 

Vardas, pavardė 

 

Telefonų nr. 

 

El. pašto adresas 

1. 
Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija 

Žmonių gerovės ir ugdymo departamento 

Švietimo skyriaus patarėjas 

 

Rimas Marcinkus 
8 41 386 473 

8 685 09989 
rimas.marcinkus@siauliai.lt 

2. 
Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija 

Civilinės saugos ir teisėtvarkos skyriaus vyr. 

specialistė 
Vitalija Pelenienė 

8 41 383 428 

8 687 16615 
vitalija.peleniene@siauliai.lt 

3. 
Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija 

Civilinės saugos ir teisėtvarkos skyriaus 

vyr. specialistas 
Evaldas Gudžiūnas 

8 41 596 276  

8 659 48489 
evaldas.gudziunas@siauliai.lt 

 
Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija 

Civilinės saugos ir teisėtvarkos skyriaus 

vyr. specialistas 
Rimantas Musejukas 

8 41 596 309,  

8 655 01590 
Rimantas.musejukas@siauliai.lt 

3. 
Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija 

Bendrųjų reikalų skyriaus Aptarnavimo ir e. 

paslaugų poskyrio vyresn. specialistė 
Diana Baronienė 

8 41 383 438 

8 650 54 174 
diana.baroniene@siauliai.lt 

4. 
Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija 

Žmonių gerovės ir ugdymo departamento 

Švietimo skyriaus vyr. specialistė 

Rasa Biknienė 

 
8 41 386 476 rasa.bikniene@siauliai.lt 

5. 
Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija 

Urbanistinės plėtros ir ūkio departamento 

Miesto ūkio ir aplinkos skyriaus 

vyr. specialistė 

Jūratė Sodienė 8 41 596 327 jurate.sodiene@siauliai.lt 

6. 
Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija 

Žmonių gerovės ir ugdymo departamento 

Socialinių paslaugų skyriaus 

vyr.  specialistė 

Lina Lašine 
8 41 386 466 

 
lina.lasine@siauliai.lt 

7. 
Šiaulių apskrities vyriausiasis 

policijos komisariatas 

Šiaulių miesto ir rajono policijos komisariato 

viršininkas 
Marijus Macis 

8 700 61400 

 

marijus.macis@policija.lt 

siauliumrpk@policija.lt 

8. 

Valstybės sienos apsaugos 

tarnybos prie VRM 

Pagėgių pasienio rinktinė 

Šiaulių pasienio užkardos vyriausiasis 

specialistas 
Tomas Jagutis 

8 41 598549 

8 685 53080 
tomas.jagutis@vsat.vrm.lt 

9. VšĮ  „Šiaulių centro poliklinika“ Kompiuterio  tinklo administratorius Povilas Balsys 
8 41 374 040 

8 670 08229 
povilas.balsys@siauliupoliklinika.lt 

__________________________________ 

mailto:marijus.macis@policija.lt

